от 26.12.2018 № 42-Д

Об  определении должностей муниципальной службы, при  назначении  на  которые
граждане обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного  характера и  при  замещении  которых
муниципальные  служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

В  соответствии  с  Указом Президента  Российской  Федерации  от  18.05.2009
N 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы,
при  замещении  на  которых  федеральные  государственные  служащие  обязаны
представлять  сведения  о  своих  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера,  а  также  сведения  о  доходах,  об  имуществе  и
обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги  (супруга)  и
несовершеннолетних  детей",  Федеральным  законом от  25.12.2008  N 273-ФЗ  "О
противодействии  коррупции",  Реестром должностей  муниципальной  службы  в
Пензенской  области,  утвержденным  Законом Пензенской  области  от  10.10.2007
N 1390-ЗПО  "О  муниципальной  службе  в  Пензенской  области",  постановлением
Администрации  г. Заречного  Пензенской  области  от  9.10 2014 г.  N 2150 "Об
определении  должностей  муниципальной  службы,  при  назначении  на  которые
граждане обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного  характера  и  при  замещении  которых  муниципальные  служащие
обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного  характера",  письмом  Министерства  труда  и  социальной  защиты
Российской Федерации от 23.12.2014 №18-0/10/В-8980 «О проведении федеральными
государственными органами оценки коррупционных рисков» и  на основании части 17
статьи 4.7.1 Устава закрытого административно-территориального образования города
Заречного Пензенской области п р и к а з ы в а ю:

1. Определить должности муниципальной службы, при назначении на которые
граждане обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного  характера  и  при  замещении  которых  муниципальные  служащие
обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера (приложение).

2.  Признать утратившим силу приказ  Департамента  культуры и  молодежной
политики города Заречного Пензенской области от 26.03.2015 N 8-Д "Об определении
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане обязаны
представлять  сведения о  доходах,  об  имуществе  и обязательствах  имущественного

П Р И К А З

   Закрытое административно-территориальное образование города Заречного Пензенской области

 ДЕПАРТАМЕНТ

   КУЛЬТУРЫ   И   МОЛОДЕЖНОЙ   ПОЛИТИКИ

garantf1://95552.0
garantf1://17233518.0
garantf1://17233518.1000
garantf1://12064203.0

характера и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять
сведения  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера».

3. Настоящий приказ вступает в силу после опубликования и распространяется
на отношения с 01.01.2019.

4.  Настоящий  приказ  опубликовать в  муниципальном  печатном  средстве
массовой информации газете "Ведомости Заречного".

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента                                                                                  Н.А. Сизов

garantf1://17398859.0

Приложение

к приказу Департамента культуры
и молодежной политики города
Заречного Пензенской области
от 26.12.2018  № 42 -Д

Должности муниципальной службы, при назначении на которые граждане обязаны
представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера и при замещении которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера

1. Должности  муниципальной  службы,  отнесенные  к  главной группе
должностей Перечня должностей муниципальной службы в Департаменте культуры и
молодежной политики города Заречного Пензенской области:

1) заместитель руководителя;
2) начальник отдела.

2. Должности муниципальной службы  Департамента культуры и молодежной
политики  города  Заречного Пензенской  области,  замещение  которых  связано  с
коррупционными рисками:

1) главный специалист  отдела  экономики  и  бухгалтерского  учета
(контрактный управляющий Департамента культуры и молодежной политики города
Заречного Пензенской области);

2) главный специалист  (ответственный  за  хранение  и  распределение
материально-технических ресурсов в Департаменте культуры и молодежной политики
города Заречного Пензенской области).

________

РАССЫЛКА:
в дело-
Мелковой Е.А-

СОГЛАСОВАНО:

Должность Ф.И. О. Подпись Дата

Заместитель начальника
Департамента

Семенова Е.А.

Начальник отдела экономики и
бухгалтерского учета – главный
бухгалтер Департамента

Столярова Е.Ю.

Главный специалист отдела
экономики и бухгалтерского учета
Департамента

Кокорина С.В.

Ведущий специалист
Департамента

Балабанова Н.М.

Исполнитель- главный специалист
Департамента

Мелкова Е.А.

Антикоррупционная экспертиза проведена. Коррупциогенные факторы не выявлены.

Должность Ф.И.О. подпись дата

Ведущий специалист
Департамента

Балабанова Н.М.

	Закрытое административно-территориальное образование города Заречного Пензенской области
	ДЕПАРТАМЕНТ
	КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
	П Р И К А З
	Об определении должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
	В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 N 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении на которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Реестром должностей муниципальной службы в Пензенской области, утвержденным Законом Пензенской области от 10.10.2007 N 1390-ЗПО "О муниципальной службе в Пензенской области", постановлением Администрации г. Заречного Пензенской области от 9.10 2014 г. N 2150 "Об определении должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера", письмом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 23.12.2014 №18-0/10/В-8980 «О проведении федеральными государственными органами оценки коррупционных рисков» и на основании части 17 статьи 4.7.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области п р и к а з ы в а ю:
	Приложение
	Должности муниципальной службы, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
	2. Должности муниципальной службы Департамента культуры и молодежной политики города Заречного Пензенской области, замещение которых связано с коррупционными рисками: